אכן, הנמקתו של בית המשפט המחוזי מעוררת על פניה קושי, שכן עולה ממנה כי די בכך שהתופעה

של גניבת כלי רכב על-ידי תושבי האזור עולה כדי "מכת מדינה" על מנת להקים עילת מעצר עד תום ההליכים בשל
מסוכנות, כאשר לא קבועה חזקה מסוג זה בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996. כחברי השופט כשרבעניין סעאפין, אף אני סבורה כי עמדה זו אינה עולה בקנה אחד עם הלכת גנימאת.
אולם, ובניגוד לעניין סעאפין, במקרה דנן החלטתו של בית המשפט המחוזי אך נתנה תוקף להחלטה על מעצר עד תום

ההליכים שהתקבלה בבית משפט השלום.